



kokosnuss vegane Schlagsahne, 400ml



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
39520	 8 718976 018166	 8 718976 018173	245007	

Marke

Amaizin



Qualität

EU Bio-Logo, Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

LK-BIO-149 |

Zollrechtliche Herkunft

Sri Lanka (LK)

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Sri Lanka



Zutaten

Kokosnuss * (85%), Wasser

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang

Allgemeines

Mit Amaizin Coconut Whipping Cream haben Sie sofort eine köstliche vegane Schlagsahne. Die Dose über Nacht im Kühlschrank aufbewahren, dann in eine Schüssel geben und verquirlen! Dies rundet Kuchen und Desserts perfekt ab.

Verarbeitungshinweis

Mit Amaizin Coconut Whipping Cream haben Sie sofort eine köstliche vegane Schlagsahne. Die Dose über Nacht im Kühlschrank aufbewahren, dann in eine Schüssel geben und verquirlen! Dies rundet Kuchen und Desserts perfekt ab.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Mit Amaizin Coconut Whipping Cream haben Sie sofort eine köstliche vegane Schlagsahne. Die Dose über Nacht im Kühlschrank aufbewahren, dann in eine Schüssel geben und verquirlen! Dies rundet Kuchen und Desserts perfekt ab.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Die Dose über Nacht im Kühlschrank aufbewahren, dann in eine Schüssel geben und verquirlen!

Allergiehinweise

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓ ungesüßt ✓



kokosnuss vegane Schlagsahne, 400ml



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
39520	 8 718976 018166	 8 718976 018173	245007	

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... LK-BIO-149

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..... DO-IT BV, Hermesweg 7, NL-3771 ND Barneveld

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie kJ / kcal..... 1221 kJ / 292 kcal
Fett..... 30 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 25 g
Kohlenhydrate..... 4 g
davon Zucker..... 2,2 g
Eiweiß..... 1,4 g
Salz..... 0,1 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Dose
Verpackungsmaterial..... Weißblech

Preise und Konditionen

Pfand..... nein